URZAD MIASTA PIEKARY SLASKIE
BIURO ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

41-940 Piekary Slaskie, ul. Bytomska 84
e-mail: bzp@piekary.pl

Piekary Slgskie, 21 lipca 2025 r.
BZP.271.21.2025

WYJASNIENIA | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI

dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.
Modernizacja odcinka drogi ul. Przyjazni w Piekarach Slaskich

Zamawiajgcy — Gmina Piekary Slgskie reprezentowana przez Prezydenta Miasta, na
podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 3, 5i 7 ustawy z dnia 11 wrzes$nia
2019 r. — Prawo zamoéwien publicznych informuje, ze do tresci specyfikacji wptynety
pytania, na ktére udziela odpowiedzi i zmienia tres¢ swz jak nizej:

Pytanie 1:

W ramach prowadzonego postgpowania pn: "Modernizacja odcinka drogi ul. Przyjazni
w Piekarach Slgskich" wnosimy o podanie kategorii obcigzenia ruchem.

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ kategorie ruchu KR-4

Pytanie 2:

Czy destrukt asfaltowy z frezowania ul. Przyjazni staje sie wtasnoscig Wykonawcy?

Odpowiedz:
Destruk asfalatowy z frezowania stanowi wtasnos$¢ wykonawcy

Pytanie 3:

Czy w ramach prowadzonego postgpowania przetargowego pn:“"Modernizacja odcinka
drogi ul. Przyjazni w Piekarach Slgskich" Wykonawca ma przewidzie¢ wymiane
pierscieni odcigzajgcych i ptyt pokrywowych na istniejgcych studniach kanalizacyjnych i
wpustach ulicznych. Nadmieniamy, ze na chwile obecng Wykonawca nie ma wiedzy, co
do stanu technicznego tych urzgdzen.

Odpowiedz:

Wymiana pierscieni odcigzajgcych i ptyt pokrywowych na istniejgcych studniach
kanalizacyjnych i wpustach ulicznych nie jest objeta przedmiotem zamdwienia.

Pozostate zmiany SWZ
ZMIANA NR 1 — Rozdziat XIll. TERMIN ZWIAZANIA OFERTA

Wykonawca sktadajgcy oferte jest nig zwigzany od dnia uptywu terminu sktadania
ofert do dnia:

BZP.ZD-001005/25



27 sierpnia 2025 r.
ZMIANA NR 2 — Rozdziat XIV. SPOSOB ORAZ TERMIN SKtADANIA OFERT

Dotychczasowa tresc pkt 1 zostaje usunieta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona
nastepujgca tresc:

1. Oferte z zatgcznikami nalezy ztozy¢ za posrednictwem platformy przetargowej
w terminie:

do godziny 10:30 w dniu 29 lipca 2025 r.
ZMIANA NR 3 — Rozdziat XV. TERMIN OTWARCIA OFERT

Dotychczasowa tresc pkt 1 zostaje usunieta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona
nastepujgca tresc:

1. Otwarcie ofert nastgpi:

29 lipca 2025 r. 0 godzinie 11:00

Przewodniczgca komisji przetargowej
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